
Dziennik Ustaw Nr 61 - 1737 Poz. 314 i 315 

stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 
grudnia 1994 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 138, poz. 730 i z 1995 r. Nr 31, 
poz. 156). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 30 maja 1995 r. (poz. 314) 

WYKAZ. TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENT CELNY WARTOŚCIOWY 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 
(w mln zł) 

1 2 3 4 

8705 8705 Pojazdy samochodowe specjalnego przeznaczenia, różne od tych, które zostały 
zasadniczo zbudowane do przewozu osób lub towarów (np. pojazdy pogoto-
wia technicznego, dźwigi samochodowe, pojazdy strażackie, betoniarki samo-
chodowe, zamiatarki, polewaczki, przewoźne warsztaty, ruchome stacje radio-
logiczne): 

87053000 O - Pojazdy strażackie 
ex 87053000 O Samochód strażacki z drabiną o długości 37 m, wyposażony w sprzęt 

ratowniczo-gaśniczy 3,6 
870590 - Pozostałe: 
87059090 O - - Pozostałe 

ex 87059090 O Samochód z podnośnikiem hydraulicznym o maksymalnym wysięgu 68 m 2,2 
ex 87059090 O Samochód wyposażony w sprzęt ratownictwa techniczno-chemicznego 5,6 
ex 87059090 O Samochód wyposażony w sprzęt ratownictwa chemiczno-ekologicznego 5,0 

315 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 maja 1995 r. 

w sprawie przekazania wojewodom realizacji niektórych zadań związanych z prowadzeniem publicznych 
szkół medycznych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425, z 1992 r. 
Nr2~poz.113iNr5~poL25~z1993r.Nr127,poz. 585 
oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 53, poz. 215) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. Przekazuje się wojewodom realizację następują­
cych zadań związanych z prowadzeniem publicznych szkół 
medycznych, zwanych dalej szkołami: 

1) projektowanie rozmiarów kształcenia w poszczególnych 
zawodach i występowanie do Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej, zwanego dalej Ministrem, w sprawach za­
kładania i likwidacji szkół oraz wprowadzania nowych 
kierunków kształcenia, 

2) prowadzenie spraw związanych z organizacją roku szkol­
nego, określonych w odrębnych przepisach, 

3) zatwierdzanie arkusza organizacyjnego szkoły, 

4) inicjowanie zorganizowania zebrania plenarnego rady 
pedagogicznej, na zasadach określonych w odrębnych 
przepisach, 

5) powierzanie funkcji dyrektora szkoły i odwoływanie 
z tej funkcji, według zasad i w trybie określonych 

w ustawie o systemie oświaty, oraz udzielanie opinii 
związanych z powierzaniem i odwoływaniem z funkcji 
wicedyrektora i z innych stanowisk kierowniczych, 

6) dokonywanie oceny pracy dyrektorów szkół oraz rozpa­
trywanie odwołań nauczycieli od oceny ich pracy, 
według zasad i w trybie określonych w odrębnych 
przepisach, 

7) koordynowanie doskonalenia i dokształcania nauczy­
cieli przedmiotów zawodowych szkół, 

8) rozpatrywanie skarg i wniosków w zakresie realizowa­
nych zadań. 

§ 2. Wykaz szkół, o których mowa w § 1, określa załącz­
nik do rozporządzenia. 

§ 3. Organem wyższego stopnia w rozumieniu Kodeksu 
postępowania administracyjnego w stosunku do decyzji 
wojewodów, wydawanych w związku z realizacją zadań, 
o których mowa w § 1, jest Minister. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




